



På Hvitfeldtskas jubileumskonserter blir det både storband, ensemble och solister. (Bild från Piqsels)

2022-03-16 16:29 CET

Hvitfeldtska musikgymnasiet fyller 50 år!

(Fast egentligen är det 51 - av kända skäl har vi fått skjuta upp firandet).

Musikverksamheten på Hvitfeldtska startade redan 1971, då med namnet Musiklinjen - ett namn som många känner till. Under många år var vi ensamma om fördjupning av musik på gymnasienivå i regionen, och slussade vidare unga lovande musikstuderande ut i landet och karriären både inom jazz, klassiskt och pop/rock. Bland de namnkunnigaste kan nämnas Laleh Pourkarim och Anna von Hausswolff. I Göteborgs symfoniska orkester, Göteborgs Operans orkester, Göteborg Wind Orchestra, Bohuslän Big Band och andra svenska musikinstitutioner sitter många av våra gamla elever.

Hvitfeldtskas signum har alltid varit musikalisk bredd. Vi brukar omfatta de allra flesta musikaliska genrer. Skolans ensembler turnerar regelbundet och de mest spektakulära framträdandena har gjorts i Notre Dame i Paris och i Peterskyrkan i Rom. Sedan 2017 ansvarar Hvitfeldtska Musik för Göteborgs Lucia, med över 80 luciatåg i december, där vi samlar in pengar till välgörande ändamål.

Under tre kvällar – 29, 30 och 31 mars klockan 18.00 – vill vi nu fira med färgsprakande jubelföreställningar tillsammans med våra körer, symfoniorkester, storband, kammarorkester, folkmusikensemble, rock- och jazzensembler och en mängd egna solister. Inbjudna gäster är operasångaren Anton Ljungqvist och violinisten Victoria Stjerna, två av våra före detta elever som gjort renommerade musikerkarriärer.

Varmt välkommen till Hvitfeldtska gymnasiets stora konsertsal, för att uppmärksamma denna levande musikaliska institution i svenskt musikliv!

Biljetter köper du via billetto.se

Vill du veta mer?

Om du har frågor om jubileumskonserterna eller vill veta mer, så hör av dig till rektor Åse Andrén Gustafsson via e-post:
ase.gustafsson@educ.goteborg.se

Kontaktpersoner



Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson

Presskontakt

Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation

Göteborgs Stads gymnasieskolor

hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 20 72

031-367 00 19